



کردستان گورستان اشغالگران

سازمان وحدت کمونیستی بمتابیه بخشی از جنبش کمونیستی ایران همچنان که در طی جنگهای گذشته هرچند با امکانات محدود خویش فعالانه شرکت داشته است، هم اکنون و از این پس نیز امکانات خویش را در اختیار جنبش مقاومت و همچنین اعتلا آن در کنار دیگر سازمانهای انقلابی قرار خواهد داد.

با اوج گیری و ندادن مبارزات انقلابی در کردستان و نقش ایمن مبارزات حق طلبانه در ارائه شکل های مختلف مبارزاتی و همچنین سایر آن بر جنبشهای دیگر خلقهای ایران، ارجاع حاکم در صدد ایجاد نفوذ و دسردن به نوظنههایی از نوع آریامهری بوده و با کسب داشتن پاسداران و ارتش حامی سرمایه داران و دیگر نیروهای فشار و سرکوب با خیال خود سعی در متلاشی کردن این جنبش حق طلبانه و مترقی دارد. غافل از اینکه سودههای خلق کرد با تظاهرات، محسن و دیگر شکلهای مختلف مبارزاتی بیش از پیش وحدت صفوف بهم پیوسته خود را بنمایش گذاشته و بدینوسیله نفوذ و انزجار خود را از اعمال حاکمیت رژیم ارتجاعی کنونی ایران ابراز داشته و ضمن اعلام طلوع طلبی، آمادگی خود را جهت ایستادن در مقابل هرگونه دسیسه و مهاجم نیروهای مرتجع و سرکوبگر اظهار داشته است.

خلق کرد بارها و بارها هم سرنوشتی خود را با مبارزات دیگر خلقهای ایران ابراز داشته و همیشه سعی در کمکهای مادی و معنوی خود بد جنبش دیگر خلقهای ایران داشت و دارد. نوظنههایی از قبیل محاصرهی

اقتصادی - نظامی، و همچنین اشغال نظامی شهرها و آواره کردن مردم ساکن شهرها و روستاها بدیگر نقاط از سلاحهای زنگ زده و رنگ باخته - ایست که بی تاثیر بودن خود را در ارادهی آهنین خلق کرد، در طی جنبش چندین ماهه مقاومت کردستان داده است.

آوارگی مردم مبارز کامیاران - تنها مردم این مرز و بوم را وادار به عقب نشینی و گذشتن از خواستههای بحق خود نکرده بلکه با کمک و حمایتی که از آنها شده و نیز با شناختی که از ماهیت رژیم حاکم بر ایران دارند هر چه راسختر و بیش از پیش مصمم تر، بر سر خواستههای بحق و مبارزاتی خود ایستاده و تاکنون با مبارزات خونین خود نشان داده اند که تا آخرین قطره های خون خود در مقابل حملات سبانه و دد منتهای رژیم ضد خلقی حاکم خواهند ایستاد و در این راه همه نوع امکانات خود و دیگر خلقها را سکار خواهند گرفت، تا کردستان را از لوث وجود نیروهای مرتجع و سرکوبگر پاک سازند.

نکی نیست که رژیم جمهوری اسلامی در صدد نهاجمی دوباره به کردستان جهت باصلاح خاموش کردن جنبش مقاومت خلق کرد میباشد، منتها مسائلی از جمله تضادهای درونی هیئت حاکمه، بحران سیاسی - اقتصادی، و همچنین

نوجه عملی این جنبش بورژوازی از نظر افکار عمومی و همچنین قیل از همه شکست فاحش ارتش و سپاه پاسداران طی چند ماهه گذشته همگی مانع شده اند که رژیم بتواند چون گذشته ترکناسی کرده و به سنکر مقاومت خلق کرد یورش برد.

چه بسا در هفته های اخیر سازمانهای انقلابی با انجام عملیات نظامی موفق خود مت محکمی بر بوزهی این مهاجمین اشغالگر زده اند. و باین ترتیب نشان داده شده است که کردستان را کورستان مرتجعین، اشغالگران و فاشیستها خواهند کرد.

سازمان وحدت کمونیستی بمتابیهی بخشی از جنبش کمونیستی ایران هم چنان که در طی جنگهای گذشته هر چند با امکانات محدود خویش فعالانه شرکت داشته است، هم اکنون و از این پس نیز امکانات خویش را در اختیار جنبش مقاومت و همچنین اعتلا آن در کنار دیگر سازمانهای انقلابی قرار خواهد داد.

- * بیروز باد جنبش مقاومت خلق کرد
- * هر چه مسخمتنر باد صفوف بهم پیوستهی خلقها
- * مرک بر امیرالیم و ارجاع داخلی